
 

 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 
 

Settore Dottorato di Ricerca 
 
 

 

 

LA RETTRICE 

 

- VISTO il Decreto Rettorale 15 maggio 2025, n. 559 - prot. 107449, con il quale è stata indetta la selezione 

per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del XLI ciclo, anno accademico 2025/2026, presso 

l’Università degli Studi di Firenze; 

- VISTA la scadenza per la presentazione delle domande alla suddetta selezione, fissata al 16 giugno 2025; 

- CONSIDERATI i disservizi nei servizi informatici erogati dal Consorzio Cineca verificatisi nella giornata del 

13 giugno, che hanno impedito la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione;  

- RICHIAMATO quanto disposto dall’art. 11, comma 3, dello Statuto di Ateneo; 

- RITENUTO OPPORTUNO prorogare la suddetta scadenza, 

DECRETA 

il termine per la presentazione delle domande della selezione per l’ammissione ai corsi di dottorato di 

ricerca del XLI ciclo, anno accademico 2025/2026, presso l’Università degli Studi di Firenze, 

originariamente fissato per il giorno 16 giugno alle ore 12.00, è prorogato alle ore 12.00 del 17 giugno. 

 

          Il Direttore Generale 

       Dott. Marco Degli Esposti 

LA RETTRICE 

Prof.ssa Alessandra Petrucci 


		2025-06-16T09:17:51+0200
	Marco Degli Esposti


		2025-06-16T09:28:11+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




